

Mimo trudności sukcesy były. Kto najlepszy w 2020 roku?

data aktualizacji: 2021.01.06 autor: Adam Michalski



W marcu 2020 roku Gala Mistrzów Sportu odbyła się w Kinoteatrze Polonez. Jak będzie w 2021 roku, w czasie pandemii i obostrzeń? (fot. Adam Michalski)

Pandemia koronawirusa miała duży wpływ na sport w 2020 roku. Mimo trudności skierniewiczanie odnieśli znaczące sukcesy w skali kraju i nie tylko. Medale mistrzostw Polski w sportach indywidualnych, czy zdobyty po raz drugi z rzędu wojewódzki puchar w piłce nożnej to największe osiągnięcia skierniewiczian w minionych 12. miesiącach. Kto zgarnie laury dla najlepszych w 2020 roku?

Rok 2021 rozpoczął się nie najlepiej dla środowiska sportowców. Część z nich dotknęły obostrzenia, które być może złagodnieją po 17 stycznia. Trudno prognozować co przyniosą kolejne miesiące, karty rozdaje wirus, który rzucił się cieniem na sportowy rok 2020.

W Skierniewicach mimo trudności sukcesów nie brakowało. Sportowcy reprezentujący miejskie kluby zdobywali medale mistrzostw Polski.

Anna Bibik, Mateusz Bolimowski, Krzysztof Garbicz, Piotr Kępczyński, Anna Kłosińska, Aleksandra

Tarnowska, Wiktor Tarnowski, Aleksandra Trębska, Alicja Ulicka, Anna Wieczorek to skierniewiccy sportowcy, którzy stanęli na podium krajowych czempionatów.

Kto zgarnie laury za osiągnięcia w 2020 roku?

Do 31 stycznia Ratusz, a konkretnie Wydział Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych czeka na wnioski klubów i stowarzyszeń sportowych z kandydaturami do kolejnej edycji plebiscytu na najlepszego sportowca i trenera roku. Propozycje przesłane do urzędu rozpatrywać będzie kapituła powołana przez prezydenta Krzysztofa Jażdżyka. Tytuły przyznane zostaną w pięciu kategoriach: Sportowiec Roku, Trener Roku, Niepełnosprawny Sportowiec Roku, Talent Roku i Drużyna Roku. Jeszcze w pierwszym kwartale 2021 roku poznamy nazwiska najlepszych sportowców 2020 roku.

Pozostaje mieć nadzieję, że przed nami zdecydowanie lepszy rok. W wielkim sporcie to rok mistrzostw Europy w piłce nożnej, a przede wszystkim Igrzysk Olimpijskich, w naszym lokalnym roku, który powinien przynieść kolejne znaczące sukcesy sportowe.

W wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy" z 14 stycznia podsumujemy sportowy 2020 rok.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37777-mimo-trudnosci-sukcesy-byly-kto-najlepszy-w-2020-roku>